



# به مناسبت اولین روز هفته ی دولت سه پروژه ی عمرانی افتتاح شد

سرویس خبری / داود کشاورز - فاطمه شفاعت: با حضور زاد افشار معاون



فرماندار، رئیس دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، روسای ادارات و اداره راه و شهرسازی، شرکت بخش فرآورده های نفتی، شرکت ملی گاز، آبفای شهری، آبفای روستایی و دیگر مسئولین اداره شهرستان کازرون سه پروژه ی عمرانی در بخش کنار تخته و شهر خشت افتتاح شد. این طرح ها شامل افتتاح سه راه روستایی تلخ آب در بخش کنار تخته به طول دو کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیون تومان، افتتاح جایگاه CNG جو کار در شهر کنار تخته با اعتبار ۶۵۰ میلیون تومان که جهت اشتغال زایی ۶ نفر را به طور دائم مشغول به کار می کند، همچنین افتتاح یک حلقه چاه در شهر خشت به روستای خواجه جمالی به عمق ۲۴۰ متر با احداث یک موتورخانه با زیر بنای ۲۴ متر با ۵۰۰ متر لوله گذاری و با اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیون تومان هزینه که ۲۴۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی بهره مند می شوند.

## پیروزی ۲ بر صفر تیم فوتبال شهرداری یاسوج در مقابل تیم سیف آباد کازرون

### جلسه هیات رزمندگان اسلام در کازرون برگزار شد

## پیروزی ۲ بر یک تیم فوتبال انقلاب در هفته دهم

سرویس خبری / حمیدرضا بشکارت: در ادامه بازی های لیگ دسته یکم کازرون در هفته دهم، دو تیم فوتبال باشگاه انقلاب و شهدای محمدی چکک در مجموع ه ورزشی شهدا به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم فوتبال انقلاب به پایان رسید. در این دیدار، بازیکنان تیم انقلاب توانستند با دو پاس زیبای مهدی دوانی و آرش قنبر پور به مهاجم این تیم رضا رحمانی دو بار دروازه حریف را باز کنند. رضا رحمانی زنده هر دو گل تیم انقلاب بهترین بازیکن زمین شد. تیم انقلاب در ۱۰ بازی اخیر خود ۵ برد، ۲ مساوی، سه باخت، ۱۲ گل زده و ۱۴ گل خورده داشته که با تفاضل ۲-۱۷ امتیاز خود را بالای جدول کشانده است. اسامی تیم انقلاب: سعید صادقی - حیدر عباسی - امیر خواجه احمدی - حسین عباسی - محمدرضا هومیانی - آرش قنبر پور - هاشم داوطلب - محمد شکر زاده - مهدی دوانی - محمدرضا رحمانی - ایمان زرمیوش - محمد رادفر - علی دشتی - شهرام شعبانی - رضا نو کام - پوریا ایلانی - داود والی زاده مرئی: سید فریروز موسوی - ماشالله امین افشار - کرامت فضل الهی

## با تلاش ماموران نیروی انتظامی شهرستان کازرون ۹۷ کیلو تریاک کشف شد

سرویس خبری: داود کشاورز - فاطمه شفاعت: سرهنگ محسن سروقد فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون گفت: با تلاش پرسنل مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون از صندوق عقب یک دستگاه پراید در یک منزل مسکونی در بخش کوهمره نودان، مقدار ۹۷ کیلو تریاک کشف و ضبط شد. وی گفت: در این رابطه ۱۳ نفر دستگیر شدند و تحویل مقامات قضایی گردید.

## جمع آوری و دستگیری مزاحمین و ارادل در کازرون

سرهنگ بهروز کشتکار جانشین فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار ما گفت: در عملیاتی که در سطح شهر و پارک های شهر اجرا شد، تعداد ۱۲ نفر از افرادی که برای مردم ایجاد مزاحمت می کردند دستگیر شدند و تعدادی قلاب جمع آوری شد. وی گفت: همچنین بیش از ۵۰ دستگاه موتور سیکلت که ایجاد مزاحمت می کردند متوقف شدند و به پارکینگ هدایت شد. کشتکار به افرادی که برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کنند هشدار داد: این چنین عملیاتی ها توسط نیروی انتظامی به طور مستمر ادامه خواهد داشت.

## پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۹/۶/۱۵ الی شنبه ۲۵/۶/۱۹

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (KM/h)	طول خورشید	غروب خورشید	
یکشنبه	۲۴	۴۰	۱۱	۶:۳۸	۱۹:۳۲
دوشنبه	۲۵	۴۰	۱۱	۶:۳۸	۱۹:۳۱
سه شنبه	۲۳	۴۱	۱۸	۶:۳۹	۱۹:۳۰
چهارشنبه	۲۲	۴۰	۱۱	۶:۳۹	۱۹:۲۹
پنج شنبه	۲۳	۴۰	۱۴	۶:۴۰	۱۹:۲۸
جمعه	۲۴	۴۱	۱۴	۶:۴۰	۱۹:۲۷
شنبه	۲۴	۴۱	۱۴	۶:۴۱	۱۹:۲۵

# توسع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶  
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۵ شهریور ماه ۱۳۹۱

## محمد صادقی نماینده مردم کازرون در مجلس: تعرفه ی برق کازرون در خرداد و تیر طبق منطقه ۲ گرمسیری و در مرداد و شهریور بر اساس منطقه یک گرمسیری محاسبه خواهد شد



محمدی فرماندار شهرستان کازرون گفت: امسال هم همزمان با هفته دولت پروژه های مهمی در شهرستان کازرون به بهره داری خواهد رسید. در هفته ی آینده با حضور استاندار و نماینده مردم شریف شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی پروژه های هنرستان امام خاتمه ای کتابخانه ی شهید مدنی و استخر سقف پوشیده ی شای کارگران و مرکز درمانی قدس افتتاح می شود. همچنین در شهر خشت کارخانه ی بسته بندی کارتن که یکی از مهم ترین کارخانه های بسته بندی کارتن در سطح استان فارس می باشد به بهره برداری می رسد.

وی افزود: فاز اول روشنایی تونل های جاده ی جدید کازرون به دشت ارژن که شامل دو تونل می شود در هفته ی دولت به بهره برداری می رسد. همچنین پروژه هایی در بخش های شهرستان کازرون که شامل بخش جره و بالاده، کوهمره نودان، قانمیه و بخش مرکزی، بخش کنار تخته و خشت پروژه های آماده بهره برداری می باشد. محمدی اظهار داشت: در بخش جره و بالاده دو پروژه آبرسانی به منطقه ی سرشهد و دابین شامل ۵۲ روستا از آب شرب سالم بهره مند می شوند. فرماندار کازرون خاطر نشان کرد: پروژه هایی در بخش راه روستایی و افتتاح CNG، شرکت های بسته بندی خرما، افتتاح دفتر هویت ملی، کانال های

آبرسانی کشاورزی، افتتاح و بهره برداری از پروژه ی برق رسانی فاز دوم مجتمع دامی ملای بلوط از جمله سایر طرح ها می باشد. و پدر بخش دیگری از سخنان خود گفت: شهرستان کازرون در استان فارس بعد از شهر شیراز یکی از شهرهای بزرگ می باشد و با اتحاد و همدلی بین مسئولین شهرستان کازرون، می توانیم در قله ی افتخار فارس قرار بگیریم. فرماندار کازرون تصریح کرد: مسئله دیگری که نماینده محترم در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه محترم و مجموعه ی فرمانداری پیگیری نمودند، تعرفه ی برق شهرستان کازرون به منطقه ی گرمسیری بود که با موافقت هیئت دولت انجامید. وی در پایان از همه ی مردم و مسئولین جهت همدلی و هم بستگی برای آبادانی کازرون و از خیرای محلی و سایت ها جهت انعکاس خبرها تشکر کرد.

## به مناسبت هفته ی دولت ۵۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان در شهرستان کازرون به بهره برداری خواهد رسید



فرماندار کازرون گفت: در این دیدار، بازیکنان تیم انقلاب توانستند با دو پاس زیبای مهدی دوانی و آرش قنبر پور به مهاجم این تیم رضا رحمانی دو بار دروازه حریف را باز کنند. رضا رحمانی زنده هر دو گل تیم انقلاب بهترین بازیکن زمین شد. تیم انقلاب در ۱۰ بازی اخیر خود ۵ برد، ۲ مساوی، سه باخت، ۱۲ گل زده و ۱۴ گل خورده داشته که با تفاضل ۲-۱۷ امتیاز خود را بالای جدول کشانده است. اسامی تیم انقلاب: سعید صادقی - حیدر عباسی - امیر خواجه احمدی - حسین عباسی - محمدرضا هومیانی - آرش قنبر پور - هاشم داوطلب - محمد شکر زاده - مهدی دوانی - محمدرضا رحمانی - ایمان زرمیوش - محمد رادفر - علی دشتی - شهرام شعبانی - رضا نو کام - پوریا ایلانی - داود والی زاده مرئی: سید فریروز موسوی - ماشالله امین افشار - کرامت فضل الهی

## رئیس دانشگاه پیام نور کازرون در هفته دولت خبر داد: پروژه های عمرانی یکسال اخیر دانشگاه پیام نور کازرون نشانه تحول عظیم در ساخت و ساز این دانشگاه است

صورت گرفته که امیدواریم تا سال آینده مصوب گردد. وی گفت: در زمینه آموزشی نیز مرکز کازرون در سالهای اخیر دارای موفقیت های چشمگیری و حائز رتبه برتر در حوزه های امتحانات، فارغ التحصیلان و معادل سازی بوده است بطوری که پذیرش فارغ التحصیلان در مقاطع کارشناسی ارشد و مشاغل دولتی نمونه ای از این موفقیت ها و بهبود کیفیت آموزشی است و در سه سال اخیر از رشد ۷۰ درصدی برخوردار بوده است.

در ادامه عباسی با بیان اینکه در زمینه فرهنگی و ورزشی نیز مرکز کازرون در سالهای اخیر نسبت به سال ۸۶ دارای موفقیت های چشمگیری در خصوص اجرای برنامه های فرهنگی از جمله مسابقات قرآن، برگزاری جلسات پرسش و پاسخ، همایش های علمی، شرکت دانشجویان در مسابقات رباتیک کشوری و همچنین امور دانشجویی، مشاوره و مسابقات ورزشی داشته است عنوان نمود: انجمن های علمی قبلا نداشته ایم در حال حاضر تعداد ۹ انجمن علمی در دانشگاه فعالیت می نمایند. وی گفت: در حوزه امور دانشجویی یک رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به سالهای گذشته از جمله تهیه غذای گرم، سرویس ایاب و ذهاب و ... داشته ایم. وی گفت: در حوزه کتابخانه قبلا فضایی نبوده اکنون ۱۱۰۰۰ جلد کتاب درسی، مذهبی، علمی و ... با فضای مناسب در اختیار دانشجویان قرار گرفته است. وی در ادامه عنوان نمود: در حوزه روابط عمومی و اطلاع رسانی هم در سال گذشته حائز رتبه برتر استان شده ایم. عباسی با اشاره به اینکه در حوزه فناوری اطلاعات هم از یک رشد ۴۰۰ درصدی برخوردار بوده ایم، بیان نمود: بطوری که بهانی باند دانشگاه از ۲۵۰ کیلوبایت به ۳ مگابایت توسعه یافته است و دانشجویان قادرند با رایانه شخصی در محوطه دانشگاه به اینترنت متصل شوند. رشد ۲۶۶ درصدی افزایش کامپیوترها ی موجود در دانشگاهها، مجهز شدن کلاسها به ویدئو پروژکشن و ... از دیگر فعالیتها در حوزه فناوری اطلاعات می باشد.

## بر اثر بی احتیاطی جوانی جان خود را از دست داد

سرویس خبری / داود کشاورز - فاطمه شفاعت: سرهنگ بهروز کشتکار جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار ما گفت: شب یکم شهریور ماه چهار نفر جوان با همراه داشتن یک دستگاه موتور برق برای صید ماهی رفته بودند. در رودخانه ی شاپور نزدیک به روستای بازرنگان در ۲۵ کیلومتری شهر کازرون در اثر اتصال سیم برق یک نفر از آنها به نام حسن هوشنگی ۲۴ ساله در دم فوت کرد. وی در پایان افزود: جوانان و خانواده های محترم آنها هشدارهای پلیس نیروی انتظامی را جدی بگیرند تا دیگر شاهد چنین مرگهای ناخواسته ای نباشیم.

آگهی مزایده اموال غیر منقول
۷۷۵۹
اجرای احکام کیفری دادرسی کازرون بوجه محتویات پرونده ۹۰۰۲۱ اجرایی له بزن محمدی بطرفیت هیئت ایتلافی فرزندان بداله و باستانه به قانون نحوه فروش اموال متاع و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ منزل مسکونی تحت پلاک ۵۷۷۸۷۶ و مالکیت نسق بخش ۷ فارس می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز بیست و نه شهریور ماه نو و یک (۹۱/۶/۲۹) ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ دویست میلیون ریال می باشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد این آگهی بموجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت دوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.

# زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶ صفحه ۹

## ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ این شماره نگاهی به مدرسه راهنمایی داریوش (مهد قهرمانان) در حال ویرانی کامل

رئیس بنیاد شهید کازرون: آزادگان کازرون از ۶ ماه تا ۱۰ سال در اسارت بودند



## کاهش ولتاژ برق در خشت، منجر به تعطیلی آزمایشگاه و دندان پزشکی شده است

راه اندازی سایت هواشناسی در مرکز بخش خشت در هفته دولت

به گزارش روابط عمومی هیات رزمندگان اسلام کازرن جلسه ای با حضور رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در محل مسجد امام زاده تشکیل شد. مسئول هیات رزمندگان اسلام برنامه های هیات را اعلام و اعضای هیات امنا را نام برد که در رأس آنان امام جمعه کازرون می باشد. وی به رزمندگان وعده داد که تعاونی های مصرف و مسکن ویژه رزمندگان در حال راه اندازی است و تمامی رزمندگان شهرستان را تحت پوشش در خواهد آورد. همچنین کنونی گفت: در نظر داریم همانند گلزار شهدا در کنار سید محمد نوربخش قطعه ای با نصب کتیبه ای برای رزمندگان هشت سال دفاع مقدس آماده سازی کنیم تا آیندگان این دلآوران را به عنوان اسطوره های زمان بشناسند. وی اضافه کرد: تهیه کتبی از شهدا و رزمندگان در چند جلد از دیگر برنامه های این هیات است که حماسه های رزمندگان را به آیندگان معرفی می کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود راه اندازی نشریه ای ویژه این هیات و ساخت ساختمان هیات در کنار شهدای گمنام را از جمله برنامه های در دست کار عنوان کرد. مسئول هیات رزمندگان اسلام در پایان از تمامی رزمندگان شهرستان خواست تا با کمک های فکری و مالی هیات را یاری نمایند.

## جلسه هیات رزمندگان اسلام در کازرون برگزار شد

حضور معاون آموزشی متوسطه اداره کل آموزش و پرورش در کازرون

محمد حسین خواجه زاده معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس به منظور بازدید و بازرسی از حوزه های اجرا، تصحیح، تکثیر شهرور ماه به کازرون آمد.

## خواجه زاده با حضور در اداره و بازدید از دایره امتحانات و قسمت تکثیر روند چاپ و تکثیر سوالات و امنیت بخش امتحانات را مورد بازرسی قرار داده و راهنمایی لازم را ارائه نمود و در نهایت اعلام رضایت کرد.

وی سپس در جلسه شورای معاونین اداره آموزش و پرورش کازرون شرکت کرده و پیشنهادها، انتقادات و نظرات مسئولین اداره را شنید. در ادامه وی در خصوص مسایل آموزشی، تبیین سند تحول بنیادین، ایجاد نشاط در جامعه بخصوص جامعه فرهنگی با ورزش، تقدیر و تشکر از معلمان فعال و برتر، فعال سازی کمیته کیفیت بخشی، روح دادن محبت و دوستی بین مردم و مسئولان و ایجاد آمادگی هر چه بیشتر برای آغاز سال تحصیلی جدید مطالبی بیان کرد که مورد توجه مسئولان آموزش و پرورش قرار گرفت.

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی MM
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۱/۵/۲۹	۲۲/۴	۴۰/۲	۱۳	۴۲	۰
۹۱/۵/۲۸	۲۵	۴۱/۲	۱۲	۵۴	۰
۹۱/۵/۲۰	۲۵/۸	۴۲/۸	۱۰	۳۶	۰
۹۱/۵/۲۱	۲۴/۸	۴۳/۴	۸	۳۹	۰
۹۱/۶/۱	۲۵	۴۱/۸	۱۱	۳۶	۰
۹۱/۶/۲	۲۴	۴۲/۶	۱۱	۳۲	۰
۹۱/۶/۳	۲۵	۴۳/۶	۲۱	۶۱	۰

به گفته ایلون کتکولی مسئول اداره هواشناسی کازرون: وضعیت رطوبت و هوای شهرستان تا پایان هفته به همین منوال خواهد بود و در روزهای دوشنبه و سه شنبه میزان رطوبت به اوج خواهد رسید.